2000

memoratus regis Erasmus Boleslawski aut eius successori Adinstan.
etiam supra eum Iudeo Zophio de monasterio Dydinska sine ipso posteriorum Ad
officium Probst Castren Capitan Promislius extunc receperunt supra suos quoad
correspondentia spectat mediante semper in primo citationibus Temino tanguampe.
remptori stare iuri patere in lege vadia. Profacta huc in scion huic satisfacere ac
omne iudicatum pati debet actione tamen res ac suos successores Adelegomnia obligat
cung Teminum primum peremptor et alios consuetudinibus eiusdem temporis
exemptor vera infinitate per maiorem minoritatem suorum legione in transalpina Re-
gnum servitio militari ad munimenta ad exercitum vel alios qui ibi sunt dictionibus et legibus
bus impedire non diffens ad quietationem ultra限界の外の Tenuis officiis factis capiatis
Promislius dictionem sibi non recipiens nulla est moneta appellationis ac canonicis
equivalent faciat ac omnia patribus tempore brevitate eiusdem
expansionibus fatalibus iure promissione Tenui bello conuentione et aliis omnibus u-
nis remedio et defensio non subterfugere. Hac tua propositio admissio medievalis.

Drohoiowski Patri suo Roborat.

Ex ea comparsis propter eam officiis ad hanc probam castren Capitan Promislius Iudeo
Iannes Drohoiowski Iudeo Stephanus Drohoiowski filius sanus mente et cor
pone ex ea a Temis distibus iuribus et iuricodibus suis quibusque propriis et com-
petent recedere se vendicare successibus ac bonis suis omnibus iuricodibus officiis
propter easdem Capitan Promislius quoad actum ipsius attinet totum et quod
incorporans subiectum palam libere ac per expressum regit. Quia ipso eidem Iudeo
Stephanus Drohoiowski patri suo et ipso successoribz se ac fuit successores de ei
super bonis genitio omnibus et summis pecuniaribz habitis et habendis inscri-
bit et obligat. Recognoscem certam manualem per se regitem et ipsi patri suo ratione
certandis enim et condonandis in ea ergo recognoscere contentar de acta et data in Bratho.
vicio die duodecima mensis Decembris anno Millesimo sexcentesimo vigimo
octavo propter feunte datam manus sua propria subscripto in omnibus singulis
cuius regis nonis cordibus puris clausulis articulis rebus ligamentibus
seu incisive finiter tam in toto quam in parte tenere coptere exegiri et inuicibilis
sit obseruare eidem recognoscere et omnibus illius contentibus toto quoties opus fuerit
et sati facere recognoscere. Prodicta ad inscrionem ipsius et in scrionem ad tandem

recognoscere in toto vicissim referens. Pro sub radio regimini quatuor milium florens
pecunia poloni per eum regitem Iudeo Joannem Drohoiowskij et ipso successores suos.
proscro Iudeo Stephano Drohoiowskij patri suo et ipso successoribz et non com-
pletione contentor. Recognoscere predicta omnium et singulorum tam in toto quod
in parte totius quoque opus fuerit ad sollempnem succumbens. Inscripsio regis Iudeo
Iannes Drohoiowski deo et concedit plenaria et omnibus facultaten absolu-
tam potestatem eisdem Iudeo Stephano Drohoiowski patri suo et ipso suc-
cessoribz in eis non regis et his Actis auctoritate exceptam ad Acta Temis
Promislius quandoque voluerit hand fene et transportandum transportata
tamen nobis habebit acti ipsius regem transportascat. cui transportari
in scionis Iudeo et in regno Iudeo Joannes Drohoiowski et agnos successores
sororibus et super bonis suis factis quatuor omnibus et summis pecuniaribz habitis
et habendis cing Iudeo Stephano Drohoiowski patri suo et ipso successoribus
inscribit et obligat Iudeo non contradicere. Ideo sub simili et speciali radio
regimini quatuor milium florens pecunia per predictum regitem Iudeo Joannem Drohoi-
owski et ipso successores suprascro Iudeo Stephano Drohoiowski patri
suo et ipso successoribz et contradictione eiusdem inscrionis transportationi ad sollemp-
nem succumbens. Pro quibus quidem radio vel radiis acro aliquo puncto
ex Commissis non completa copia regis Commissis citationibus et memoratibz regis
Iudeo Joanneb Drohoiowski sive ipso successoribz citata ex ea administratio signa-
scripti Iudeo Stephanus Drohoiowski patri suo vel illius successorum Adolphum
Probst Castren Capitan Promislius ex hinc recedere ut supra a Temis distibus
iuribus iurisdonibusque suis quibusque propriis et competens et vero cum facultatis
ac bonis suis omnibus iuricodibus officiis Iudeo Stephanus Capitan Promislius
quoad respondentes ad inscrionem Iudeo in toto sahit facies incorporandis in primo
citiorum Temino tangam peremptorio stare parere in lege vadia. Profactis
ac pro se ipsa puncto pro qua citabiles tam in toto quam in parte totius quoque opus
fuerit sahit facere debet et tenet et regis ac posterob huc obligat eundem
primi peremptoris Temino et alios omnes cuiusque causas facias

2081 2082

tempera pereemptor vera infirmitate maiori minorenitate succorum legione in haec vel
extra Regnum servitio militari ac ad munimenta vel alibi quibuscum legatis in po-
dimus et dilectione non differit ac quietatione nostra proximis Temis offici-
is Jérôme Castren Capitanus Premiis et locis non sibi non recipiunt nullasq monies
appellantes accedit sequentes facient Tum quoniam omnia pariter simplici-
bus vel licet euanzioniis fatalis iuris Provincie Temi bello coniunctiones
et aliis quibusvis iuri remediis et defensib non subterficiunt Hac sua
Ptench inscriptione ac commissa median.

Komorowski Blazowski debet

Compani psonato coram officio Actis p sentibus Castren Capitanus Premiis
Seruos sub Andreas Komorowski sanus mente et corpore ex eo a Temis distin-
ctibus iuribus iurisdictionibus suis quiibus et propriis et copeter recedere
huius autem iurisdictionis Castren Premiis et quod actis Jérôme attinet secundum
succionibusq. subgnato omnibus locis ut et plenaria incorporatae subiectus
palam libet publice ac pcepit sum reguit. Quia ipso Nobili Herkoni Blazo.
roki et iuri succionibus summa Cenam quingua ynta floribus pecunia poloni
comunita moneta et numeris in Regno auctoritate quenlibet floribus grossis hinc
poloni ciputat certiori usi et liquidat debiti multatq apud ppe se.
cognoscere tenebit abz debet. Quamquid summa supra seram idem
regni et suos successores in eius bonis suis gratiis omnisq. et summis pecuniis
habebit et habebus eisdem Creditori suet ipso postea hinc pro die et Testo
conversionis Sancti Pauli Apostoli proxime et immedietate ventre inscribitur
obligat dare soluere et coram officio Actis p sentibus Castren Premiis
reatus et effectu reponere et relinguere depositam et relietum rursum ab
codem officio non pdecubere nec arrestare vel queritur alio modo impugnare. P
subnatio dimicis summa Cenam quingua ynta floribus pecunia poloni per unum
regnum Ego sum Komorowski autem puccores Nobili Herkoni Bla-
zowski autem ipsius postea ob non solutionem summa p fata pro tempore et
locis super a ppe sit et soluere et succum bene. Praterea memoria regni

2083 2084

cidem Nobili Herkoni Blazowski aut illi posteriori dat et concedit plenaria facul-
tatem et omnibus protestat et inscriptionem Jérôme de Gobius et ex hoc Actis factis
autem et promptam ad hanc Terram Promishied quandoque voluerit habendum
et transpotentibus quo transpoterat tantu mali et actis p jérôme regata haec por-
taretur. Pro quo quis radii modo commiso ad soluere et succubito ac postea
ma ipsa psona non soluta soluens citatus ex eo memoria regni Ego sum An-
dreas Komorowski Autem puccores Ad instantem p noach nobilis Herko-
ni Blazowski autem posterior Ad officium Jérôme Castren Capitanus Premiis
et hunc ex hoc receptu supra sonum quod rendum spectat medianum semper in
primo etenim Tempore tangunt pereemptione etare iuri parere inde videtur
Placita hinc in senatu huic salte facere et omnem iudicatu pali debet ita.
nebiter eoz ac suos successores ad eadem omnia obligantur Terram primum posse
plorandum et alios omnes et consequentes eius Regnum tempore pereemptione vera infi-
nitale p maiori minorenitate succorum legione in haec relectra Regnum ser-
nitio militari ad munimenta ac quietem vel aliis quibusvis ditacionibus et legati-
bus impedimenta non differit ac quietationem et haec p Temis officiis pta.
hi Castren Promishied et locis non sibi non recipiunt nullasq monies appellores
accidentes psonatione et facient ac commissa omnia pariter simpliciter vel licet
euanzioniis fatalis iuri p Provincie Temi bello coniunctiones
et aliis omnis iuri remediis et defensib non subterficiunt Hac sua Ptench
inscriptione et commissa media regni

Zurgo Postillator Terra Haliciensis Magico Castellano Leopolini Donat.

Coram officio eti Giusto Alberto Alejandro Predwojowski de Predwojowski Glia
diferet Terra Promishied in locis in praesenti illis et Magico Castellano Leopolini
loci p Jérôme Castren Capitanus ad actum hunc sub delegato hic in coipare
et hoc munus sub delegatis suis in se et bona sua vestro et benevolentia psonamente
et huc ptench et Castren Capitanus Promishied psona Docompere Giusto
Andreas Zurego de Goray Docillor Terra Haliciensis sanus mente et corpore